CoryacoBaHo

3aBeayrommii /I/c Ne 116
"CosrHeuHbIH "

MEHIO [1/cag (c 3 go 7 ner)

Ha 20.06.2025
J/c Ne 116 "ConHeuHbIH "

Boixop, IIuieBasi IeHHOCTH

CoopHHK Kop
HaumenoBanue
penenrtyp omopa IP. | Benku ‘ JKupbi ‘ Yrnesoapl

Kxkann

3aempak 1 (c 300 7
Jiem)

batoH ¢ maciom u CBIpOM

14884 |DATOH B aCCOPTUMEHTE | 3500 | 347 | 600 15,49
n/c / Macno ciiBodHoe /

CeIp

129,83

Karira monounas pucosast
JKUJIKasi C caxapoM M MacjioM

15569 |Boga / Macno cJiuBO4YHOe |200/5/2| 5,23 | 5,14 32,77
/ Monoko / Puc / Caxap /
Cosb nviLeBast

198,26

KodetiHbiii HaITUTOK C
MOJIOKOM

12832 |Boga / KodeiiHbiii 180 | 2,79 | 2,89 16,79
HaruTok / MoJjioko /
Caxap

395/2014 Jenu
TI/TFOC

104,29

Wroro: 11,50 14,02 65,05

3aempak 2 (c 3 0o 7
/1em)

432,38

Harmmurok CbIBOpOTOquIﬁ

15439 |HanwmTok ceiBopoTouHei | 150 | 0,05 | 0,08 14,25
B aCCOPT.

66,00

Hroro: 0,05 0,08 14,25
06e0 1 (c 3 0o 7 n1iem)

66,00

Oryperj cBexuii

Ta0/1.24/1996 |13691 . 20 0,14 | 0,02 0,38
Oryperj cBexxuii i/c

2,26

15013 |Cyn ¢ MakapOHHbIMU 200 4,37 6,32 12,25
H3e/IMAMUA Ha KYyP. 6YJILOHQ
Bopa / 3enens / JIyk
peryarsiii /g /
MaxkapoHHbIe u3nenus /
Macio pacturenbHoe /

123,37




MopkoBb cBexas /¢ /
Cosb nviLeBas /
Lipimuisita 6potinep.1 Kart.

/¢

288/2011

15816

®DpuKaenbKy MICHbIE

Jlyk peruatbiii /¢ /
Maco pacturensHOe /
Monoko / Comb
nuieBasi / @apiu
MsicHou fyaT U3 msica
KYPULIbI U TOBSI/IUHBI /
Xeb MieHUnYHbIN WK
xJ1e0 3€pPHOBOM

60

6,84

9,56

4,45

175,00

317.529/1997

14224

T'opoxosoe mrope
T'opox / Macno

ciuBouHoe / Cob
TMULLeBast

130

14,68

4,32

30,69

220,37

TTK

10381

KowmroT u3 cyxodpyKToB

CyxodpykTsi / Caxap / /
JIMMOHHag KUcjIoTa

180

17,96

71,84

671

XJ1e6 mieHuYHbINA

X71e6 MIeHUYHbIN WIn
x1e0 3epHOBOM

25

2,13

0,25

13,92

66,45

TTK

12846

Xeb p)kaHouU

Xneb p>kaHoM (p>KaHo-
TMIIEeHUYHBIN)

30

2,04

0,39

11,94

59,43

Yarcun (c 3 0o 7 nem)

Hroro: 30,21 20,86

91,59

718,71

TTK

12871

Hecept dpyKTOBBIH (16710K0)

S16/10KM CBe)Kee MeCTHOe

70

0,28

0,28

6,86

31,08

14939

Canat u3 MOPKOBH C CaxXxapomM

MopkoBs cBexkas / Caxap

60

0,79

0,06

7,17

32,36

15867

3arekaHKa TBOPO)>XHas C
Kpolko# [Ipyx6a ¢ MOJIOKOM
Cr'ylmieHHbIM

3arneKkaHKa TBOPOXKHast
/¢ (TBOpor 06e3x.) /
Macio pacturensHOe /
Macio cmviBouHoe /
Mosoxko cryieHHoe /
Myka B/c / Caxap / fliinio
KypPHHOE CTOJIOBOE LIT

100/20

14,90

8,20

30,97

257,28

14775

Yaii 6e3 caxapa
Yali yepHbIii (3aBapkKa):
(Yai1 uepnsiii /) / Boza

180

0,12

0,03

0,02

0,85

15722

ITeuenne OBcsiHOE

ITeyenne OBcsiHOE

23

1,38

4,60

14,49

104,88




3aB.MPOU3BOAICTBOM

OTBeTCTBEeHHBIH 3a
[IMTaHue

2.3/2.4.3590-20

Poccusi, 445043,
Camapckasi 0671.,
r.TonesaTTH,

yn.CeBepHas, 35

E-mail:
gamma_ps@mail.ru

Hroro: 17,47 13,17

59,51

426,45

Bcero:

59,22 48,13

230,40

1 643,54



