Согласовано :

Заведующий Д/с № 116 "Солнечный"

МЕНЮ Д/сад (с 3 до 7 лет)

на 20.06.2025

Д/с	N₂	116	"Солнечный'
-----	----	-----	-------------

Сборник	Код	II	Выход		Пище	вая ценності	•
рецептур	блюда	Наименование	гр.	Белки	Жиры	Углеводы	Ккалл
		Завтрак 1 (с 3 до 7			,		
		лет)					
		Батон с маслом и сыром					
	14884	Батон в ассортименте д/с / Масло сливочное / Сыр	30/5/5	3,47	6,00	15,49	129,83
	15569	Каша молочная рисовая жидкая с сахаром и маслом	200/5/2	5,23	5,14	32,77	198,26
		Вода / Масло сливочное / Молоко / Рис / Сахар / Соль пищевая					
395/2014 Дели плюс	12832	Кофейный напиток с молоком					
		Вода / Кофейный напиток / Молоко / Сахар	180	2,79	2,89	16,79	104,29
			Итого:	11,50	14,02	65,05	432,38
		Завтрак 2 (с 3 до 7 лет)					
	15439	Напиток сывороточный					
		Напиток сывороточный в ассорт.	150	0,05	0,08	14,25	66,00
			Итого:	0,05	0,08	14,25	66,00
		Обед 1 (с 3 до 7 лет)					
табл.24/1996	13691	Огурец свежий	20	0,14	0,02	0,38	2,26
	15013	Огурец свежий д/с Суп с макаронными	200	4,37	6,32	12,25	123,37
		изделиями на кур. бульоне Вода / Зелень / Лук репчатый п/ф / Макаронные изделия /					
		репчатый п/ф /					

		Морковь свежая п/ф / Соль пищевая / Цыплята бройлер.1 кат. п/ф					
288/2011	15816	Фрикадельки мясные Лук репчатый п/ф / Масло растительное / Молоко / Соль пищевая / Фарш Мясной дуэт из мяса курицы и говядины / Хлеб пшеничный или хлеб зерновой	60	6,84	9,56	4,45	175,00
317.529/1997	14224	Гороховое пюре Горох / Масло сливочное / Соль пищевая	130	14,68	4,32	30,69	220,37
TTK	10381	Компот из сухофруктов Сухофрукты / Сахар / / Лимонная кислота	180			17,96	71,84
	671	Хлеб пшеничный Хлеб пшеничный или хлеб зерновой	25	2,13	0,25	13,92	66,45
TTK	12846	Хлеб ржаной Хлеб ржаной (ржано- пшеничный)	30	2,04	0,39	11,94	59,43
			Итого:	30,21	20,86	91,59	718,71

Ужин (с 3 до 7 лет)

TTK	12871	Десерт фруктовый (яблоко) Яблоки свежее местное	70	0,28	0,28	6,86	31,08
	14939	Салат из моркови с сахаром Морковь свежая / Сахар	60	0,79	0,06	7,17	32,36
	15867	Запеканка творожная с крошкой Дружба с молоком сгущенным Запеканка творожная п/ф (творог обезж.) / Масло растительное / Масло сливочное / Молоко сгущенное / Мука в/с / Сахар / Яйцо куриное столовое шт	100/20	14,90	8,20	30,97	257,28
	14775	Чай без сахара Чай черный (заварка): (Чай черный /) / Вода	180	0,12	0,03	0,02	0,85
	15722	Печенье Овсяное Печенье Овсяное	23	1,38	4,60	14,49	104,88

 Итого:
 17,47
 13,17
 59,51
 426,45

 Всего:
 59,22
 48,13
 230,40
 1 643,54

Зав.производством

Россия, 445043, Самарская обл., г.Тольятти, ул.Северная, 35

E-mail: gamma_ps@mail.ru